Gara 01/2011 "“Servizi di pulizia e sanificazione dei
fabbricati, delle relative pertinenze e delle barriere
Autostradali”:

QUESITO
Esiste un base d’asta per ogni tabella?
RISPOSTA
Il base d'asta & unico.

QUESITO
All'art 3 del Capitolato per quanto riguarda le pulizie
settimanali viene chiesto un mezzo idoneo al trasporto
attrezzature e serbatoio liquidi. Di che tipo di mezzo si tratta?
RISPOSTA
A vostra scelta (carrello — idropulitrici con getto a vapore).

QUESITO
Nel periodo estivo & previsto un intervento settimanale in
orario notturno. Questo tipo d’intervento in inverno viene fatto
in orario diurno?

RISPOSTA
Si fara a richiesta dell’azienda ed a orari concordati.

QUESITO
Quante sono attualmente le ore di lavoro notturno svolte
settimanalmente (un intervento)?
RISPOSTA
1 notte dalle 22 alle 6 a settimana per barriera o
raggruppamento di stazioni nei giorni feriali dal 15/04 al
15/10.

QUESITO

All'art 4 del Capitolato si parla di attivita che prevedono la
presenza di mezzi sulla carreggiata:

Quali sono le attivita e quali sono i mezzi necessari per
svolgerle?
RISPOSTA

Esempio svuotamento spazzatura concordato con I’Azienda.



QUESITO
I 3 responsabili dell'appaltatore da nominare, possono essere
individuati tra il personale operativo o devono essere altri
soggetti?

RISPOSTA
E una vostra scelta.

QUESITO

Cosa si intende per pulizia da cuspide a cuspide?
RISPOSTA

L'intera lunghezza della pista da guard rail a guard rail.



